
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

21.09.2023 года                                                                                        № 13 
с. Гилево 

 

О передаче полномочий 

муниципального образования 

Гилевский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

муниципальному образованию 

Локтевский район Алтайского края  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Гилевский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет 

депутатов решил: 

1. Передать полномочия муниципального образования Гилевский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края муниципальному образованию 

Локтевский район Алтайского края по решению вопросов местного значения в 

части организации в границах поселения теплоснабжения населения, в 

пределах полномочий, установленных законодательством Российской 

Федерации. 
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский  район Алтайского края и в сборнике 

муниципальных правовых актов Гилёвского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края. 

3. Контроль исполнения настоящего  решения возложить на постоянную 

комиссию по законности, правопорядку, коммунальным вопросам, экологии и 

благоустройству. 

 

 

 

И.о.главы сельсовета                                                                   Г.И.Семыкина 
 


